
2. neděle postní   8. 3. 2020
OHLÁŠKY 

• Minulý týden byly opraveny rozbité okenní tabulky na kostele v Hrnčířích a odpadlé
hřebenáče, které shodil silný vítr. Byly také vyčištěny zanesené okapy. 

• Tento víkend probíhá v Nazaretě víkendovka pro starší s názvem „Věříš v odraz?“,
prosíme o vzájemnou modlitbu farníků a účastníků víkendovky. 

• Dnes v neděli mši svatou v 9:30 doprovází farní rytmická kapela. Nebojte se zapojit
do zpěvu písní. Uvítáme další zpěváky nebo hudebníky. 

• Program ve farnosti a bohoslužby budou podle obvyklého pořádku. 

◦ V neděli příprava dospělých ke svátostem s P. Vojtěchem v 17:00. 

◦ V pondělí po mši svaté bude setkání nad katechismem s P. Stanislavem. 

◦ V pondělí a v úterý bude náboženství dětí podle rozvrhu. 

◦ V úterý v 10:00 bude setkání maminek s dětmi v Nazaretě. 

◦ V úterý po mši svaté bude eucharistická adorace do 20:00. 

◦ Ve středu v 16:00 bude společenství seniorů a v 19:00 společenství mladých. 

◦ Ve čtvrtek po mši svaté bude adorace s modlitbou večerních chval z breviáře. 

◦ V pátek v 15:00 bude zkouška rytmické kapely. 

◦ Příští neděli v 17:00 bude setkání farníků v Hrnčířích v Baráčnické rychtě. 

• V postní době se modlíme křížové cesty, a to v Kunraticích v pátek přede mší svatou
v 17:30 a v Hrnčířích v neděli přede mší svatou v 10:30. Srdečně zveme. Kdo byste
se chtěl v Kunraticích podílet na vedení modlitby, prosím dejte vědět kostelnicím, je
to určitě možné a vítané. 

• Předem srdečně zveme na farní duchovní obnovu, která se uskuteční v sobotu 28.
3. v Nazaretě. Po mši sv. v 8:00 a skromné snídani bude vlastní program duchovní
obnovy, který skončí kolem poledne. Pozvání přijal P. Jaroslav Brož. 

• Srdečně zveme děti od cca 2. do cca 7. třídy na další Noc v Nazaretě, která tentokrát
nese název Cestou naděje a bude 28.- 29. 3. Více na plakátcích a na webu. 

• Všechny mladé lidi zveme na SDM, diecézní setkání mládeže před Květnou nedělí,
které se uskuteční 4. 4. v Komunitním centru Matky Terezy v Praze-Hájích. 

• Vylepšili jsme systém úklidu farního kostela, do úklidu se zapojí jednotlivé skupiny a
společenství, které se v naší farnosti setkávají, a budou se střídat po týdnech. Rozpis
si můžete prohlédnout na nástěnce a na webu farnosti. 

• V naší farnosti vzniklo společenství otců, setkávání bude, dá-li Bůh, 1x za 14 dní vždy
v sudé týdny v úterý od 20:30, více informací u Karla Macka. (…) 

• Sbírka minulou neděli činila v Kunraticích 6.518 Kč a v Hrnčířích 1.119 Kč. Děkujeme.

• Jsou k dispozici farní zprávy na měsíc březen. 

• Po mši sv. v 9:30 zveme na setkání i farní kávu. 

KALENDÁŘ 

• Neděle 8. 3. – 2. neděle postní 

• Neděle 15. 3. – 3. neděle postní 


